
Ofertas recibidas 0

Contacto

Correo Electrónico juridico@bilbaoekintza.bilbao.eus

Dirección Postal

C/ Navarra
(48001) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19-12-EU-210-003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2020
a las 11:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Bilbao Ekintza, EPEL
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4800731D
Sitio Web https://www.bilbao.eus/BilbaoEkintza/es/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4yZNB7x1cbFvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguridad y vigilancia sin armas en distintos espacios durante la
celebración, en Bilbao, del campeonato de la UEFA EURO 2020

Valor estimado del contrato 28.556 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.552,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.556 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
BILBAO
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

Bilbao
(48001) Bilbao España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación De acuerdo con lo establecido en la Resolución que consta en el expediente
Fecha del Acuerdo 21/02/2020

Información Sobre las Ofertas

https://www.bilbao.eus/BilbaoEkintza/es/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4yZNB7x1cbFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Bilbao Ekintza, EPEL

Dirección Postal

Sala TERMINUS Oficina de Turismo
(48001) Bilbao España

19-12-EU-210-003: Mesa de apertura de
la sección Sobre C: Sobre C criterios
cuantificables por fórmula

Apertura sobre oferta económica
El día 28/01/2020 a las 09:00 horas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/01/2020 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Documentación relativa a criterios cuantificables por formula y Declaración Responsable
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

B.1 Metodología del servicio
: 25Ponderación 

B.2. Equipo de trabajo
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FKJ%2BmeN104wBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 5524_24022020111213860 |  2020-821948 | lun, 24 feb 2020 11:12:17:855 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88310443222702914649375557094100916513 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FKJ%2BmeN104wBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

